Prefeitura Municipal de Corguinho
CNPJ: 03.501.525/0001-07

Obra Bancos B.D.I. Encargos Sociais

DISPENSA UPA CORGUINHO - SALA DE FARMACIA E SINAPI - 12/2023 - Mato Grosso do Sul 24,99%

QUARTO DE MOTORISTAS AGESUL - 06/2023 - Mato Grosso do mao de obra, de acordo com as bases.
Sul

Planilha Orcamentaria Resumida

Descrigédo Total
CONSTRUGAO DA UBS (AMPLIACAO / SALA DE FARMACIA) 88.024,77
27.729,14

CONSTRUGAO DA UBS (QUARTO DE MOTORISTAS)

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

THIAGO SANCHES ALVES Assinado de forma digital por
THIAGO SANCHES ALVES

CORREA:70057478104 CORREA:70057478104

Eng® Thiago S. A. Corréa
Crea 11.027/D-MS

Rua Anténio Furtado de Mendonga
Corguinho / MS

N&o Desonerado: embutido nos pregos unitario dos insumos de

Peso (%)

76,04 %
23,96 %
92.621,47

23.132,44
115.753,91
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